
SIERRA DE CINTA
AY - 260 - SCI PLUS MN
REDONDO:
0º   220 mm.
45º 150 mm.
60º   90 mm.
CUADRADO:
0º   220 mm.
45º 145 mm.
60º   85 mm.

RECTANGULO:

Potencia:

Tamaño de la sierra:

Peso:

Tension:

Referencia:

220 mm.
150 mm.
90 mm.

220 mm.
145 mm.
85 mm.

260 x 110 mm.

1'1 KW. 230 V.

27 x 0,9 x 2460 mm.

265 kg.

230 V. / 50 Hz.

580678

Con engranajes.
Con interruptor puesta en marcha intempestiva.
1 velocidad. Doble sistema de refrigeración.


